



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 9 kwietnia 2019 roku

P-zp.271.01.03.2019

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.03.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego (numer ogłoszenia: 534354-N-2019 z dnia 5.04.2019 r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 8.04.2019 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie nr 1. Czy wystąpiły szkody spowodowane powodzią w latach: 1997 i 2010 (liczba i wartość wypłat).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie było takich szkód.

Pytanie nr 2. Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami (liczba i wartość wypłat)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie było takich szkód.

Pytanie nr 3. Czy przedmiotem ubezpieczenia będą:

- a. składowisko odpadów(zdarzenia losowe): tak/nie* suma ubezpieczenia:
- b. czy na terenie gminy jest wysypisko/składowisko śmieci, od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,
- c. czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach,
- d. jak są magazynowane:
 - odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie),
 - odpady elektryczne i elektroniczne,
- e. czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym),

- f. czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenie OC,
- g. czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego,
- h. czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem,
- i. Ośrodek zdrowia(zdarzenia losowe): tak/nie* suma ubezpieczenia:
- j. Drogi (zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia
- k. Mosty(zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia
- l. Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe i/lub zabytkowe, (liczba Budynków,)

Odpowiedź:

ad. 3a. TAK – 221.895,60 zł

ad. 3b. Na terenie Gminy jest zamknięte składowisko odpadów w miejscowości Gola. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej ma obejmować szkody powstałe w związku z posiadaniem i administrowaniem składowiskiem, jednocześnie zakres ubezpieczenia nie dotyczy sortowania, spalania, utylizowania, odzysku odpadów lub jakiegokolwiek innego ich przetwarzania. Ponadto Gmina planuje budowę PSZOK na swoim terenie do końca 2020 r., jednak zgodnie z SIWZ, PSZOK wyłączony jest z ochrony ubezpieczeniowej OC tak, jak wskazane wyżej składowisko odpadów.

ad. 3c. Patrz punkt 3b powyżej.

ad. 3d. Na terenie Gminy nie są magazynowane odpady niebezpieczne, elektryczne i elektroniczne.

ad. 3e. Patrz punkt 3b powyżej.

ad. 3f. Patrz punkt 3b powyżej.

ad. 3g. Zakres ubezpieczenia obejmuje odpowiedzialność cywilną deliktową, kontraktową oraz pozostającą w zbiegu (deliktowo-kontraktową), jak również odpowiedzialność cywilną za produkt (w tym odpowiedzialność za produkty wprowadzone do obrotu przed zawarciem umowy ubezpieczenia), ponoszona przez Ubezpieczonego w związku z prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem. Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje wypadki ubezpieczeniowe zaistniałe w okresie ubezpieczenia, niezależnie od chwili działania lub zaniechania będącego przyczyną szkody, a także chwili ujawnienia się szkody oraz zgłoszenia roszczenia przez poszkodowanego, pod warunkiem zgłoszenia roszczenia przed upływem ustawowego terminu przedawnienia. Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje ustawową odpowiedzialność Ubezpieczonego bez umownego przejęcia lub rozszerzania odpowiedzialności.

ad. 3h. Ochrona ubezpieczeniowa OC nie obejmuje tego typu przypadków.

ad. 3i. TAK - Jaraczewo, ul. Jarocińska 7 – 286.577,00 zł oraz Rusko, ul. Koźmińska 7 – 460.445,66 zł (+termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – patrz Załącznik nr 6 do SIWZ)

ad. 3j. NIE

ad. 3k. NIE

ad. 3l. Patrz Załącznik nr 6 do SIWZ – Tabela nr 2.

Pytanie nr 4. Podanie PML mln zł. (prosimy podać lokalizację)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż PML wynosi ok. 8.500.000,00 zł i dotyczy Szkoły Podstawowej w Jaraczewie.

Pytanie nr 5. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż? (w przypadku odpowiedzi nie — należy wskazać obiekty, które nie spełniają wymogów),

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 6. Czy szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty,

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż nabywane mienie posiada atesty lub certyfikaty.

Pytanie nr 7. Podanie rodzaje materiałów z jakich wykonano budynki: pokrycie dachowe i mury; jeśli są budynki wykonane z płyty warstwowe prosimy o podanie rodzaju wypełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie dane, którymi dysponuje w chwili obecnej znajdują się w Załączniku nr 6 do SIWZ. Z płyty warstwowej wykonane jest zadaszenie sali sportowej (zewnątrznie blacha, wewnątrz tworzywo).

Z up. BURMISTRZA

.....
Zastępca Burmistrza
(Kierownik Zamawiającego)